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Omschrijving

Aansluiting 1

Aansluiting 2

Plaatsing van de koppeling
Materiaal

Afmetingen Ixbxh (mm)
Gewicht (kg)

Algemene gegevens

Gewicht (kg)

Technische gegevens

Aansluiting
Afmeting LxBxH (mm)

Materiaal

Schuifkoppeling voor vlaksmeernippels M1, T1, T1/B,
kop-@ 16 mm, 0,62, DIN 3404

M 10 x 1 bi

tegen de schroefverbinding

Messing

35x25x17

0,045

0,045

M10x1 bi
35x25x17

messing

Scan de QR code om
dit product te bestellen



https://smeertechniek.com/products/pressol-messing-duwschuifkop-voor-o16-mm-m10x1-vh-12-001
http://cdn.shopify.com/s/files/1/0613/0630/6713/products/12061.jpg?v=1654089327
mailto:info@smeertechniek.nl
http://www.smeertechniek.nl

